证券代码：002427          证券简称：*ST 尤夫        公告编号：2018-087

浙江尤夫高新纤维股份有限公司

关于部分高级管理人员被动减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    2018年 5 月 10日，浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司财务总监吕彬先生、董事会秘书兼副总经理赖建清先生的通知，吕彬先

生委托设立的云南信托•聚鑫 8 号集合资金信托计划（以下简称“聚鑫 8 号”）、

赖建清先生委托设立的云南信托•聚鑫 21号集合资金信托计划（以下简称“聚鑫

21号”）所持的公司股票均出现被动减持。具体情况如下：

     1、本次被动减持股份变动情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数(股）
减持股数占公司

总股本比例

聚鑫 8 号 集中竞价交易 2018 年 5月 8 日 1,841,056 0.46%

聚鑫 21 号 集中竞价交易 2018 年 5月 8 日 1,102,700 0.28%

     2、本次被动减持前后持股情况

     本次被动减持前：

    （1）吕彬先生通过二级市场直接买入及委托设立聚鑫 8 号合计持有公司股

票 1,869,756股，占公司总股本的 0.47%。

    （2）赖建清先生通过二级市场直接买入及委托设立聚鑫 21号合计持有公司

股票 1,118,700股，占公司总股本的 0.28%。

     本次被动减持后：

    （1）吕彬先生直接持有公司股票 28,700股，占公司总股本的 0.0072%。

    （2）赖建清先生直接持有公司股票 16,000股，占公司总股本的 0.004%。

     3、本次被动减持的原因

    前期公司股价连续下跌，吕彬先生、赖建清先生通过信托计划持有的公司股

票到达平仓线，由于未及时补仓，导致上述股票被强行平仓，造成吕彬先生、赖

建清先生被动减持。

    4、其他相关说明

   （1）本次被动减持未产生任何收益。吕彬先生、赖建清先生不存在利用内幕

信息交易公司股票的行为。

   （2）公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为

准,敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

     特此公告

                                  浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会

                                   2018年 5 月 11日